

OBIECTIV:

BISERICA ORTODOXA PAROHIA " SFANTA TREIME" BISTRITA

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0,00	0,00
3.5	Proiectare	0,00	0,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0,00	0,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0,00	0,00
4	Investitia de baza	72.900,97	72.900,97
4.1.1	Lucrari de reparatii interioare - Pardoseli	72.900,97	72.900,97
5.1	Organizare de santier	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		72.900,97	72.900,97
TVA 19 %		13.851,18	13.851,18
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		86.752,15	86.752,15

Proiectant,

OBIECTIV: BISERICA ORTODOXA PAROHIA " SFANTA TREIME" BISTRITA
 OBIECTUL: Lucrari de reparatii interioare - Pardoseli

**F2 - CENTRALIZATORUL
 cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Obiectul Lucrari de reparatii interioare - Pardoseli

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	72.900,97
4.1.1	[0001.1.1] Lucrari de constructii - Deviz estimativ	72.900,97
	TOTAL I	72.900,97
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00
	TOTAL II	0,00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		72.900,97
TVA 19%:		13.851,18
TOTAL VALOARE:		86.752,15

Proiectant



OBIECTIV: BISERICA ORTODOXA PAROHIA " SFANTA TREIME" BISTRITA
 OBIECTUL: Lucrari de reparatii interioare - Pardoseli
 STADIUL FIZIC: Lucrari de constructii - Deviz estimativ

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1						
1.1	RPCK24B1 %	Pregatirea suprafetelor orizontale in vederea placarii cu placi marmura	mp	250,00	7,00	1.750,88
				material:	0,00	0,00
				manopera:	5,00	1.250,25
				utilaj:	2,00	500,63
				transport:	0,00	0,00
1.2	RPCK47B1 %	Placarea pardoselilor cu placi de marmura având grosimea de 3 cm si rostuirea cu chit de rost	mp	250,00	260,04	65.009,50
				material:	126,83	31.708,00
				manopera:	110,00	27.501,00
				utilaj:	23,20	5.800,50
				transport:	0,00	0,00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		31.708,00	28.751,25	6.301,13	0,00	66.760,38
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	646,90	0,00	0,00	646,90
Total inclusiv Cheltuieli directe:		31.708,00	29.398,15	6.301,13	0,00	67.407,28
Cheltuieli indirecte	3,0000 %	951,24	881,94	189,03	0,00	2.022,22
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		32.659,24	30.280,10	6.490,16	0,00	69.429,50
Profit	5,0000 %	1.632,96	1.514,00	324,51	0,00	3.471,47
Total inclusiv Beneficiu:		34.292,20	31.794,10	6.814,67	0,00	72.900,97
TOTAL GENERAL (fara TVA):						72.900,97
TVA:	19,00%					13.851,18
TOTAL GENERAL:						86.752,15

Proiectant,



OBIECTIV: BISERICA ORTODOXA PAROHIA " SFANTA TREIME" BISTRITA
 OBIECTUL: Lucrari de reparatii interioare - Pardoseli
 STADIUL FIZIC: Lucrari de constructii - Deviz estimativ

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	2,50	6,00	15,00		
2	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	3.080,00	0,60	1.848,00		
3	2100206 Ciment portland alb tip 1 75% alb pa 25 saci s 7055	kg	75,00	1,60	120,00		
4	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	10,00	85,00	850,00		
5	2421987 Placi marmura 3 cm grosime	mp	262,50	110,00	28.875,00		
Valoare directa			lei		31.708,00		
Recapitulatie			lei		2.584,20		
TOTAL			lei		34.292,20		
TOTAL			euro		7.834,46		

Proiectant



OBIECTIV: BISERICA ORTODOXA PAROHIA " SFANTA TREIME" BISTRITA
OBIECTUL: Lucrari de reparatii interioare - Pardoseli
STADIUL FIZIC: Lucrari de constructii - Deviz estimativ

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10341 Cioplitor piatra	861,70	30,00	25.851,00	
2	12621 Mozaicar	95,00	30,00	2.850,00	
3	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	1,68	30,00	50,25	
	Total ore manopera:	958,38			
	Valoare directa	lei		28.751,25	
	Recapitulatie	lei		3.042,85	
	TOTAL	lei		31.794,10	
	TOTAL	euro		7.263,74	



OBIECTIV: BISERICA ORTODOXA PAROHIA " SFANTA TREIME" BISTRITA
 OBIECTUL: Lucrari de reparatii interloare - Pardoseli
 STADIUL FIZIC: Lucrari de constructii - Deviz estimativ

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionar e	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7687 Masina portabila de taiat, cu disc abraziv	193,35	30,00	5.800,50
2	20000060 Masina slefuit	11,13	45,00	500,63
	Total ore utilaje:	204,48		
	Valoare directa			6.301,13
	Recapitulatie			513,54
	TOTAL			6.814,67
	TOTAL			1.556,89

Proiectant

